Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2274 Оплата природного газу

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 703 540.33 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Місцевий бюджет

Кошти місцевого бюджету - 703540,33 грн.
(сімсот три тисячі п'ятсот сорок гривень 33
коп.), з ПДВ; з них: на 2024 рік - 306246,97
грн. (триста шість тисяч двісті сорок шість
гривень 97 коп.), на 2025 рік - 397293,36
грн. (триста дев'яносто сім тисяч двісті

дев'яносто три гривні 36 коп.).

703
540.33
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Жовтень 2024